
SMOG-FILTER AF100 2X
Utvecklad för användning i vår AF 100 luftrenare på platser med hög dammförorening: smogfilteret sätter säkert bort fina

dammpartiklar, ozon och tobaksrök från omgivningen.

Beställningsnummer 2.863-033.0

Tekniska data

EAN-kod 6931043680185

Fördel Extra tillbehör

Förpackningsenhet Del(ar) 2

CADR PM 2,5 m³/h 780

CCM PM 2.5k P4

Vikt kg 1,1

Vikt inkl. förpackning kg 2,4

Mått (L × B × H) mm 524 × 259 × 60

Särskilda egenskaper för säker reduktion
av smog i luften

■ Äkta elektrostatisk HEPA-filter teknologi (EN

1882:1998) för optimal funktion.

■ Den utmärkta förseglingen av filtret håller på ett

tillförlitligt sätt tillbaka smog och fint damm.

Sm
o
g-

fi
lt

er
 A

F1
0

0
 2

x,
 2

.8
6

3
-0

3
3

.0
, 2

0
2

6
-0

1
-1

8



KOMPATIBLA MASKINER
■ AF 100 H13
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